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1 თამარი მოლაშვილი YAMAHA YZF600R 2016 30
2 გულო ვაჭარაძე SUZUKI GSXR600 2017 23
3 მარიანა ომიაძე KAWASAKI ZX-6R 2013 22
4 ნინო ველთაური TRIUMPH Daytona 675R 2013 16
5 მაკო წიწაკიშვილი KAWASAKI ZX-6R 2016 9
6 ანა ქურდაძე KAWASAKI ZX-6R 2005 9

1 მიხეილ დოლმაზაშვილი KAWASAKI ZX-6R 2021 10.046 33
2 გიორგი ხელაძე KAWASAKI ZX-6R 2021 10.347 28
3 მარკ საცერაძე KAWASAKI ZX-6R 2022 9.994 26
4 ნიკა ინასარიძე KAWASAKI ZX-6R 2019 10.541 21
5 დავით ფეიქრიშვილი SUZUKI GSXR600 2012 10.479 12
6 ალეკო კურტანიძე KAWASAKI ZX-6R 2020 10.768 12
7 გიორგი თვაური KAWASAKI ZX-6R 2008 10.777 12
8 გიორგი ჯებისაშვილი HONDA CBR600RR 2008 10.934 12
9 გიორგი ჩინჩალაძე KAWASAKI ZX-6R 2021 11.722 10

10 გიგა კერესელიძე KAWASAKI ZX-6R 2022 10.873 9
11 გია ნაირაშვილი TRIUMPH Daytona 675R ABS 2013 11.452 9
12 გიორგი მღებრიშვილი YAMAHA YZF R6 2010 11.500 9
13 ნიკოლოზ ჭითანავა SUZUKI GSXR600 2018 11.748 9
14 გიორგი თედიაშვილი YAMAHA YZF R6 2020 12.651 9
15 გიორგი სიხარულიძე KAWASAKI ZX-6R 2024 12.960 9
16 პაატა აბულაძე SUZUKI GSXR600 2006 13.427 9

კლასი 640cc-დან - 1040cc-მდე

1 მამუკა მოკვერაშვილი YAMAHA YZF R1 2011 10.269 33
2 ნოდარ მახვილაძე BMW S1000RR 2017 10.190 26
3 ზაზა ქსოვრელი KAWASAKI ZX10-R 2007 10.990 21
4 ნიკა დოლმაზაშვილი KAWASAKI ZX-10R 2008 10.060 19
5 ირაკლი ჯინჭველაძე	 BMW S1000RR 2020 10.405 9
6 გიორგი ჭელიძე DUCATI 1199 Panigale R 2013 10.719 9
7 გიორგი მიქიაშვილი APRILIA RSV4 RR 2017 11.156 9
8 გურამ პერტენავა SUZUKI GSXR1000R 2006 11.479 9
9 ნუგო ცერაძე HONDA CBR1000RR 2018 11.594 9

10 გიორგი მაზმიშვილი BMW S1000RR 2022 11.936 9

კლასი 640cc-მდე დაგრძელებული ბაზით

1 გივი გოგებაშვილი KAWASAKI ZX-6R 2021 10.414 30
2 ალექსანდრე გოიმანი KAWASAKI ZX-6R 2021 10.295 22
3 ლადო გუდაძე KAWASAKI ZX-6R 2020 10.425 23
4 იური მაშანეიშვილი KAWASAKI ZX-6R 2017 10.446 18
5 ნიკოლოზ ჭითანავა KAWASAKI ZX6R 2009 10.635 10
6 გიორგი ნიკოლეიშვილი KAWASAKI ZX-6R 2015 11.018 9
7 ბადრი იობიძე SUZUKI GSXR600 2015 14.756 9

კლასი მანდილოსანი ( 300 მ )

პოზ. მრბოლელი მოტოციკლი

დრო ქულა

ქულა

კლასი 640cc-მდე

პოზ. მრბოლელი მოტოციკლი დრო ქულა

დრო

დისციპლინა მოტო დრაგი ეტაპი II - ის შედეგები

ტრანსპორტერის ლიგა
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პოზ. მრბოლელი მოტოციკლი დრო ქულა

პოზ. მრბოლელი მოტოციკლი
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კლასი 640cc-დან - 1040cc-მდე დაგრძელებული ბაზით

1 ნიკა დოლმაზაშვილი KAWASAKI ZX-10R 2008 9.375 30
2 გიორგი აბაშიძე BMW S1000RR 2018 9.765 25
3 ნიკა ინასარიძე SUZUKI GSXR1000 2014 9.57 23
4 ირაკლი შენგელია KAWASAKI ZX-10RR 2015 13.437 9
5 ბექა დურგლიშვილი KAWASAKI ZX-10R 2009 9.985 9
6 გიორგი ცატავა KAWASAKI ZX10-R 2008 13.049 9

1 გიორგი აბაშიძე KAWASAKI H2R 2017 9.783 27
2 გივი ხვედელიძე APRILIA RSV4 1100 Factory 2023 10.291 22
3 ივანე ხელაძე KAWASAKI ZX-12R 2005 10.546 20
4 გიორგი საველიძე KAWASAKI Z H2 2020 11.119 15

ქულა

პოზ. მრბოლელი მოტოციკლი დრო ქულა

პოზ. მრბოლელი მოტოციკლი დრო

კლასი 1040cc-დან (აბსოლუტი)

დისციპლინა მოტო დრაგი ეტაპი II - ის შედეგები

ტრანსპორტერის ლიგა
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# მრბოლელი მოტოციკლი კლასი დრო

1 ნიკა დოლმაზაშვილი KAWASAKI ZX-10R 2008 640cc-დან - 1040cc-მდე დაგ. ბაზ. 9.375

2 ნიკა ინასარიძე SUZUKI GSXR1000 2014 640cc-დან - 1040cc-მდე დაგ. ბაზ. 9.570

3 გიორგი აბაშიძე BMW S1000RR 2018 640cc-დან - 1040cc-მდე დაგ. ბაზ. 9.765

4 გიორგი აბაშიძე KAWASAKI H2R 2017 1040cc-დან (აბსოლუტი) 9.783

5 ბექა დურგლიშვილი KAWASAKI ZX-10R 2009 640cc-დან - 1040cc-მდე დაგ. ბაზ. 9.985

6 მარკ საცერაძე KAWASAKI ZX-6R 2022 640cc-მდე 9.994

7 მიხეილ დოლმაზაშვილი KAWASAKI ZX-6R 2021 640cc-მდე 10.046

8 ნიკა დოლმაზაშვილი KAWASAKI ZX-10R 2008 640cc-დან - 1040cc-მდე 10.060

9 ნოდარ მახვილაძე BMW S1000RR 2017 640cc-დან - 1040cc-მდე 10.190

10 მამუკა მოკვერაშვილი YAMAHA YZF R1 2011 640cc-დან - 1040cc-მდე 10.269

11 გივი ხვედელიძე APRILIA RSV4 1100 Factory 20231040cc-დან (აბსოლუტი) 10.291

12 ალექსანდრე გოიმანი KAWASAKI ZX-6R 2021 640cc-მდე დაგ. ბაზ. 10.295

13 გიორგი ხელაძე KAWASAKI ZX-6R 2021 640cc-მდე 10.347

14 ირაკლი ჯინჭველაძე	 BMW S1000RR 2020 640cc-დან - 1040cc-მდე 10.405

15 გივი გოგებაშვილი KAWASAKI ZX-6R 2021 640cc-მდე დაგ. ბაზ. 10.414

16 ლადო გუდაძე KAWASAKI ZX-6R 2020 640cc-მდე დაგ. ბაზ. 10.425

17 იური მაშანეიშვილი KAWASAKI ZX-6R 2017 640cc-მდე დაგ. ბაზ. 10.446

18 დავით ფეიქრიშვილი SUZUKI GSXR600 2012 640cc-მდე 10.479

19 ნიკა ინასარიძე KAWASAKI ZX-6R 2019 640cc-მდე 10.541

20 ივანე ხელაძე KAWASAKI ZX-12R 2005 1040cc-დან (აბსოლუტი) 10.546

21 ნიკოლოზ ჭითანავა KAWASAKI ZX6R 2009 640cc-მდე დაგ. ბაზ. 10.635

22 გიორგი ჭელიძე DUCATI 1199 Panigale R 2013 640cc-დან - 1040cc-მდე 10.719

23 ალეკო კურტანიძე KAWASAKI ZX-6R 2020 640cc-მდე 10.768

24 გიორგი თვაური KAWASAKI ZX-6R 2008 640cc-მდე 10.777

25 გიგა კერესელიძე KAWASAKI ZX-6R 2022 640cc-მდე 10.873

26 გიორგი ჯებისაშვილი HONDA CBR600RR 2008 640cc-მდე 10.934

27 ზაზა ქსოვრელი KAWASAKI ZX10-R 2007 640cc-დან - 1040cc-მდე 10.990

28 გიორგი ნიკოლეიშვილი KAWASAKI ZX-6R 2015 640cc-მდე დაგ. ბაზ. 11.018

29 გიორგი საველიძე KAWASAKI Z H2 2020 1040cc-დან (აბსოლუტი) 11.119

30 გიორგი მიქიაშვილი APRILIA RSV4 RR 2017 640cc-დან - 1040cc-მდე 11.156

31 გია ნაირაშვილი TRIUMPH Daytona 675R ABS 2013640cc-მდე 11.452

32 გურამ პერტენავა SUZUKI GSXR1000R 2006 640cc-დან - 1040cc-მდე 11.479

33 გიორგი მღებრიშვილი YAMAHA YZF R6 2010 640cc-მდე 11.500

34 ნუგო ცერაძე HONDA CBR1000RR 2018 640cc-დან - 1040cc-მდე 11.594

35 გიორგი ჩინჩალაძე KAWASAKI ZX-6R 2021 640cc-მდე 11.722

36 ნიკოლოზ ჭითანავა SUZUKI GSXR600 2018 640cc-მდე 11.748

37 გიორგი მაზმიშვილი BMW S1000RR 2022 640cc-დან - 1040cc-მდე 11.936

38 გიორგი თედიაშვილი YAMAHA YZF R6 2020 640cc-მდე 12.651

39 გიორგი სიხარულიძე KAWASAKI ZX-6R 2024 640cc-მდე 12.960

40 გიორგი ცატავა KAWASAKI ZX10-R 2008 640cc-დან - 1040cc-მდე დაგ. ბაზ. 13.049

41 პაატა აბულაძე SUZUKI GSXR600 2006 640cc-მდე 13.427

42 ირაკლი შენგელია KAWASAKI ZX-10RR 2015 640cc-დან - 1040cc-მდე დაგ. ბაზ. 13.437

43 ბადრი იობიძე SUZUKI GSXR600 2015 640cc-მდე დაგ. ბაზ. 14.756

20 ოქტომბერი 2024

2024 წლის მოტო დრაგი ( 400 მ ) ეტაპი II - ის

დაფიქსირებული საუკეთესო დროები
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# მრბოლელი მოტოციკლი კლასი დრო

1 გიორგი აბაშიძე BMW S1000RR 2018 640cc-დან - 1040cc-მდე დაგ. ბაზ. 9.143

2 ნიკა დოლმაზაშვილი KAWASAKI ZX-10 2008 640cc-დან - 1040cc-მდე 9.330

3 ნიკა დოლმაზაშვილი KAWASAKI ZX-10R 2008 640cc-დან - 1040cc-მდე დაგ. ბაზ. 9.375

4 გიორგი ჭეიშვილი KAWASAKI ZX1000R Ninja 2023 640cc-დან - 1040cc-მდე დაგ. ბაზ. 9.565

5 ნიკა ინასარიძე SUZUKI GSXR1000 2014 640cc-დან - 1040cc-მდე დაგ. ბაზ. 9.570

6 გიორგი ცატავა KAWASAKI ZX10-R 2012 640cc-დან - 1040cc-მდე დაგ. ბაზ. 9.666

7 ირაკლი შენგელია KAWASAKI ZX1000R Ninja 2020 640cc-დან - 1040cc-მდე დაგ. ბაზ. 9.716

8 გიორგი აბაშიძე KAWASAKI H2R 2017 1040cc-დან (აბსოლუტი) 9.783

9 გიორგი გახელაძე KAWASAKI ZX1000R Ninja 2023 640cc-დან - 1040cc-მდე 9.918

10 ბექა დურგლიშვილი KAWASAKI ZX-10R 2009 640cc-დან - 1040cc-მდე დაგ. ბაზ. 9.985

11 მარკ საცერაძე KAWASAKI ZX-6R 2022 640cc-მდე 9.994

12 ნოდარ მახვილაძე BMW S1000RR 2017 640cc-დან - 1040cc-მდე 9.995

13 მიხეილ დოლმაზაშვილი KAWASAKI ZX-6R 2021 640cc-მდე 10.046

14 ლაშა ჭეიშვილი BMW HP4 2014 640cc-დან - 1040cc-მდე დაგ. ბაზ. 10.106

15 გიორგი ომიაძე BMW S1000RR 2022 640cc-დან - 1040cc-მდე 10.133

16 მამუკა მოკვერაშვილი YAMAHA YZF R1 2011 640cc-დან - 1040cc-მდე 10.269

17 გივი ხვედელიძე APRILIA RSV4 1100 Factory 2023 1040cc-დან (აბსოლუტი) 10.291

18 ალექსანდრე გოიმანი KAWASAKI ZX-6R 2021 640cc-მდე დაგ. ბაზ. 10.295

19 ნიკოლოზ ბეჟანიშვილი KAWASAKI ZX-10R 2023 640cc-დან - 1040cc-მდე 10.326

20 გიორგი ხელაძე KAWASAKI ZX-6R 2021 640cc-მდე 10.347

21 გივი გოგებაშვილი KAWASAKI ZX-6R 2021 640cc-მდე დაგ. ბაზ. 10.364

22 ზაური ფორჩხიძე HONDA CBR1000RR 2012 640cc-დან - 1040cc-მდე დაგ. ბაზ. 10.392

23 ირაკლი ჯინჭველაძე	 BMW S1000RR 2020 640cc-დან - 1040cc-მდე 10.405

24 ლადო გუდაძე KAWASAKI ZX-6R 2020 640cc-მდე დაგ. ბაზ. 10.425

25 იური მაშანეიშვილი KAWASAKI ZX-6R 2017 640cc-მდე დაგ. ბაზ. 10.446

26 ლუკა ფეიქრიშვილი SUZUKI GSXR600 2012 640cc-მდე დაგ. ბაზ. 10.460

27 დავით ფეიქრიშვილი SUZUKI GSXR600 2012 640cc-მდე 10.479

28 ზაზა ქსოვრელი HONDA CBR1000RR Fireblade 2005 640cc-დან - 1040cc-მდე 10.527

29 ნიკა ინასარიძე KAWASAKI ZX-6R 2019 640cc-მდე 10.541

30 ივანე ხელაძე KAWASAKI ZX-12R 2005 1040cc-დან (აბსოლუტი) 10.546

31 ვახტანგი სოსელია KAWASAKI ZX10-R 2008 640cc-დან - 1040cc-მდე 10.571

32 ნიკოლოზ ჭითანავა KAWASAKI ZX6R 2009 640cc-მდე დაგ. ბაზ. 10.635

33 გიორგი ნიკოლეიშვილი KAWASAKI ZX-6R 2015 640cc-მდე დაგ. ბაზ. 10.637

34 ნიკოლოზ ჭითანავა KAWASAKI ZX-10R 2019 640cc-დან - 1040cc-მდე 10.664

35 გიორგი ჭელიძე DUCATI 1199 Panigale R 2013 640cc-დან - 1040cc-მდე 10.719

36 ანზორი მონასელიძე BMW S1000RR 2016 640cc-დან - 1040cc-მდე 10.753

37 ალეკო კურტანიძე KAWASAKI ZX-6R 2020 640cc-მდე 10.768

38 გიორგი თვაური KAWASAKI ZX-6R 2008 640cc-მდე 10.777

39 ელემირ ბირო TRIUMPH DAYTONA 2006 640cc-მდე 10.821

40 გიგა კერესელიძე KAWASAKI ZX-6R 2022 640cc-მდე 10.873

41 დავით ზაზუნიშვილი KAWASAKI ZX1000R Ninja 2014 640cc-დან - 1040cc-მდე დაგ. ბაზ. 10.903

42 დაჩი ინაძე KAWASAKI ZX-6R 2017 640cc-მდე 10.912

43 ნოდარ მუსელიანი YAMAHA YZF-R1 2012 640cc-დან - 1040cc-მდე 10.915

44 გიორგი ჯებისაშვილი HONDA CBR600RR 2008 640cc-მდე 10.934

45 თორნიკე ქებურია TRIUMPH Rocket 3 GT 2023 1040cc-დან (აბსოლუტი) 11.066

46 ედუარდი ჭეიშვილი KAWASAKI ZX-6R 2016 640cc-მდე დაგ. ბაზ. 11.086

47 ნიკა ფილიშვილი SUZUKI GSXR600 2008 640cc-მდე 11.088

48 გიორგი საველიძე KAWASAKI Z H2 2020 1040cc-დან (აბსოლუტი) 11.119

49 ნოდარ მახვილაძე KAWASAKI ZX-6R 2008 640cc-მდე 11.122

50 ბადრი იობიძე SUZUKI GSXR600 2014 640cc-მდე დაგ. ბაზ. 11.132

51 გიორგი მიქიაშვილი APRILIA RSV4 RR 2017 640cc-დან - 1040cc-მდე 11.156

52 ირაკლი სხირტლაძე SUZUKI GSXR750 2012 640cc-დან - 1040cc-მდე 11.298

53 მერაბ ხვთისიაშვილი BMW K1300S 2009 1040cc-დან (აბსოლუტი) 11.349

54 ნიკა ჩახუნაშვილი KAWASAKI ZX6R 2009 640cc-მდე 11.353

55 გია ნაირაშვილი TRIUMPH Daytona 675R ABS 2013 640cc-მდე 11.452

56 ნოდარ მახვილაძე SUZUKI GSXR600 2008 640cc-მდე დაგ. ბაზ. 11.463

57 გურამ პერტენავა SUZUKI GSXR1000R 2006 640cc-დან - 1040cc-მდე 11.479

58 გიორგი მღებრიშვილი YAMAHA YZF R6 2010 640cc-მდე 11.500

59 გაგა გაგნიძე SUZUKI GSXR600 2004 640cc-მდე დაგ. ბაზ. 11.537

60 ნუგო ცერაძე HONDA CBR1000RR 2018 640cc-დან - 1040cc-მდე 11.594

61 არჩილ ოდიკაძე SUZUKI GSXR600 2006 640cc-მდე 11.710

62 გიორგი ჩინჩალაძე KAWASAKI ZX-6R 2021 640cc-მდე 11.722

63 ნიკოლოზ ჭითანავა SUZUKI GSXR600 2018 640cc-მდე 11.748

64 გიორგი მაზმიშვილი BMW S1000RR 2022 640cc-დან - 1040cc-მდე 11.936

65 ლაშა მურვანიძე YAMAHA YZF600R 2020 640cc-მდე 12.033

66 ირაკლი გუბელიძე SUZUKI GSXR750 2008 640cc-დან - 1040cc-მდე 12.045

67 ნიკოლოზ წაქაძე APRILIA Tuono V4 1100RR 2017 1040cc-დან (აბსოლუტი) 12.188

68 ონისე ოქროპილაშვილი APRILIA Tuono V4 Factory 2018 1040cc-დან (აბსოლუტი) 12.229

69 გიორგი თედიაშვილი YAMAHA YZF R6 2020 640cc-მდე 12.651

70 გიორგი სიხარულიძე KAWASAKI ZX-6R 2024 640cc-მდე 12.960

71 პაატა აბულაძე SUZUKI GSXR600 2006 640cc-მდე 13.427

72 ლაშა-გიორგი კაიკაციშვილი APRILIA Tuono V4 2018 1040cc-დან (აბსოლუტი) 13.633

73 ჯუბა ნიკურაძე SUZUKI GSXR750 2017 640cc-დან - 1040cc-მდე დაგ. ბაზ. -
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2024 წლის მოტო დრაგი ( 400 მ ) ეტაპი I და ეტაპი II

დაფიქსირებული საუკეთესო დროები
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ეტაპი I ეტაპი II წლიური

1 თამარი მოლაშვილი YAMAHA YZF600R 2016 9.495 27 30 57
2 მარიანა ომიაძე KAWASAKI ZX-6R 2013 9.475 23 22 45
3 გულო ვაჭარაძე SUZUKI GSXR600 2017 9.736 18 23 41
4 ნინო ველთაური TRIUMPH Daytona 675R ABS 2013 9.759 25 16 41
5 ანა ქურდაძე KAWASAKI ZX-6R 2005 10.360 9 9 18
6 მაკო წიწაკიშვილი KAWASAKI ZX-6R 2016 9.446 - 9 9
7 ანა თარხან-მოურავი KAWASAKI ZX-6R 2009 10.191 9 - 9
8 თინათინ დორეული KAWASAKI ZX-6R 2018 10.379 9 - 9
9 ნუცა ყანჩაველი SUZUKI GSXR600 2011 11.346 9 - 9

ეტაპი I ეტაპი II წლიური

1 მიხეილ დოლმაზაშვილი KAWASAKI ZX-6R 2021 10.046 28 33 61
2 მარკ საცერაძე KAWASAKI ZX-6R 2022 9.994 33 26 59
3 დავით ფეიქრიშვილი SUZUKI GSXR600 2012 10.479 26 12 38
4 ალეკო კურტანიძე KAWASAKI ZX-6R 2020 10.768 21 12 33
5 ნიკა ინასარიძე KAWASAKI ZX-6R 2019 10.541 9 21 30
6 გიორგი ხელაძე KAWASAKI ZX-6R 2021 10.347 - 28 28
7 გიორგი თვაური KAWASAKI ZX-6R 2008 10.777 9 12 21
8 გიორგი მღებრიშვილი YAMAHA YZF R6 2010 11.500 12 9 21
9 გიორგი ჩინჩალაძე KAWASAKI ZX-6R 2021 11.722 9 10 19
10 გიგა კერესელიძე KAWASAKI ZX-6R 2022 10.873 9 9 18
11 დაჩი ინაძე KAWASAKI ZX-6R 2017 10.912 13 - 13
12 ელემირ ბირო TRIUMPH DAYTONA 2006 10.821 12 - 12
13 გიორგი ჯებისაშვილი HONDA CBR600RR 2008 10.934 - 12 12
14 ნიკა ჩახუნაშვილი KAWASAKI ZX6R 2009 11.353 12 - 12
15 ნიკა ფილიშვილი SUZUKI GSXR600 2008 11.088 10 - 10
16 ნოდარ მახვილაძე KAWASAKI ZX-6R 2008 11.122 9 - 9
17 გია ნაირაშვილი TRIUMPH Daytona 675R ABS 2013 11.452 - 9 9
18 არჩილ ოდიკაძე SUZUKI GSXR600 2006 11.710 9 - 9
19 ნიკოლოზ ჭითანავა SUZUKI GSXR600 2018 11.748 - 9 9
20 ლაშა მურვანიძე YAMAHA YZF600R 2020 12.033 9 - 9
21 გიორგი თედიაშვილი YAMAHA YZF R6 2020 12.651 - 9 9
22 გიორგი სიხარულიძე KAWASAKI ZX-6R 2024 12.960 - 9 9
23 პაატა აბულაძე SUZUKI GSXR600 2006 13.427 - 9 9

კლასი 640cc-დან - 1040cc-მდე

ეტაპი I ეტაპი II წლიური

1 ნიკა დოლმაზაშვილი KAWASAKI ZX-10 2008 9.330 33 19 52
2 ნოდარ მახვილაძე BMW S1000RR 2017 9.995 26 26 52
3 მამუკა მოკვერაშვილი YAMAHA YZF R1 2011 10.269 - 33 33
4 ზაზა ქსოვრელი HONDA CBR1000RR Fireblade 2005 10.527 12 21 33
5 ნოდარ მუსელიანი YAMAHA YZF-R1 2012 10.915 28 - 28
6 გიორგი გახელაძე KAWASAKI ZX1000R Ninja 2023 9.918 21 - 21
7 ნუგო ცერაძე HONDA CBR1000RR 2018 11.594 10 9 19
8 გურამ პერტენავა SUZUKI GSXR1000R 2006 11.479 9 9 18
9 ნიკოლოზ ბეჟანიშვილი KAWASAKI ZX-10R 2023 10.326 12 - 12
10 გიორგი ომიაძე BMW S1000RR 2022 10.133 10 - 10
11 ირაკლი გუბელიძე SUZUKI GSXR750 2008 12.045 10 - 10
12 ირაკლი ჯინჭველაძე	 BMW S1000RR 2020 10.405 - 9 9
13 ვახტანგი სოსელია KAWASAKI ZX10-R 2008 10.571 9 - 9
14 ნიკოლოზ ჭითანავა KAWASAKI ZX-10R 2019 10.664 9 - 9
15 გიორგი ჭელიძე DUCATI 1199 Panigale R 2013 10.719 - 9 9
16 ანზორი მონასელიძე BMW S1000RR 2016 10.753 9 - 9
17 გიორგი მიქიაშვილი APRILIA RSV4 RR 2017 11.156 - 9 9
18 ირაკლი სხირტლაძე SUZUKI GSXR750 2012 11.298 9 - 9
19 გიორგი მაზმიშვილი BMW S1000RR 2022 11.936 - 9 9

კლასი 640cc-მდე

პოზ. მრბოლელი მოტოციკლი
საუკეთესო 

დრო

ქულა

პოზ. მრბოლელი მოტოციკლი
საუკეთესო 

დრო

ქულა
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პოზ. მრბოლელი მოტოციკლი
საუკეთესო 

დრო

ქულა
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კლასი 640cc-მდე დაგრძელებული ბაზით

ეტაპი I ეტაპი II წლიური

1 გივი გოგებაშვილი KAWASAKI ZX-6R 2021 10.364 33 30 63
2 ალექსანდრე გოიმანი KAWASAKI ZX-6R 2021 10.295 23 22 45
3 ლადო გუდაძე KAWASAKI ZX-6R 2020 10.425 21 23 44
4 გიორგი ნიკოლეიშვილი KAWASAKI ZX-6R 2015 10.637 29 9 38
5 ბადრი იობიძე SUZUKI GSXR600 2014 11.132 12 9 21
6 ნიკოლოზ ჭითანავა KAWASAKI ZX6R 2009 10.635 10 10 20
7 იური მაშანეიშვილი KAWASAKI ZX-6R 2017 10.446 - 18 18
8 ლუკა ფეიქრიშვილი SUZUKI GSXR600 2012 10.460 10 - 10
9 ედუარდი ჭეიშვილი KAWASAKI ZX-6R 2016 11.086 9 - 9
10 ნოდარ მახვილაძე SUZUKI GSXR600 2008 11.463 9 - 9
11 გაგა გაგნიძე SUZUKI GSXR600 2004 11.537 9 - 9

კლასი 640cc-დან - 1040cc-მდე დაგრძელებული ბაზით

ეტაპი I ეტაპი II წლიური

1 გიორგი აბაშიძე BMW S1000RR 2018 9.143 30 25 55
2 ნიკა დოლმაზაშვილი KAWASAKI ZX-10R 2008 9.375 23 30 53
3 ნიკა ინასარიძე SUZUKI GSXR1000 2014 9.570 12 23 35
4 ირაკლი შენგელია KAWASAKI ZX1000R Ninja 2020 9.716 25 9 34
5 გიორგი ცატავა KAWASAKI ZX10-R 2012 9.666 19 9 28
6 გიორგი ჭეიშვილი KAWASAKI ZX1000R Ninja 2023 9.565 10 - 10
7 ლაშა ჭეიშვილი BMW HP4 2014 10.106 10 - 10
8 ზაური ფორჩხიძე HONDA CBR1000RR 2012 10.392 10 - 10
9 დავით ზაზუნიშვილი KAWASAKI ZX1000R Ninja 2014 10.903 10 - 10
10 ბექა დურგლიშვილი KAWASAKI ZX-10R 2009 9.985 - 9 9
11 ჯუბა ნიკურაძე SUZUKI GSXR750 2017 - 1 - 1

კლასი 1040cc-დან (აბსოლუტი)

ეტაპი I ეტაპი II წლიური

1 გიორგი აბაშიძე KAWASAKI H2R 2017 9.783 33 27 60
2 გივი ხვედელიძე APRILIA RSV4 1100 Factory 2023 10.291 22 22 44
3 ივანე ხელაძე KAWASAKI ZX-12R 2005 10.546 0 20 20
4 ნიკოლოზ წაქაძე APRILIA Tuono V4 1100RR 2017 12.188 17 0 17
5 გიორგი საველიძე KAWASAKI Z H2 2020 11.119 - 15 15
6 ლაშა-გიორგი კაიკაციშვილიAPRILIA Tuono V4 2018 13.633 15 - 15
7 თორნიკე ქებურია TRIUMPH Rocket 3 GT 2023 11.066 12 - 12
8 მერაბ ხვთისიაშვილი BMW K1300S 2009 11.349 9 - 9
9 ონისე ოქროპილაშვილი APRILIA Tuono V4 Factory 2018 12.229 9 - 9

პოზ. მრბოლელი მოტოციკლი
საუკეთესო 

დრო

ქულა

პოზ. მრბოლელი მოტოციკლი
საუკეთესო 

დრო

ქულა
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დრო

ქულა


